2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 014/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alcileia Valerio Maziero; Alessandra Scaquette; Alessandro De

Oliveira; Alex Rodrigues Teixeira; Aline Pinheiro Basilio Silva; Barbara Bezerra De

Castro; Carlos Ferreira Da Silva; Cyntia Da Silva Lima Gilarde; Dayana Kate

Aparecida Rodrigues; Dayvannil Rodrigues Juvenal; Defendi Scopel; Eduardo Dier

Dias Nascimento; Eduardo Sommer Dutra; Fernanda Dos Anjos Rodrigues Cechella

Gomes; João Antonio Soares Brito; Lucas Arantes Pereira Da Silva; Lucia Do Monte

Magalhães; Lucianna Isabella Calixto Da Rocha Silva; Maria Dejanira Freire De

Siqueira; Murilo Barddal Machado; Patricia Bertele Do Nascimento; Paula Danielle

Fortes Bento; Paz Pereira Da Mata; Rafael Saijo Cebalho Silva; Raphael Henrique

Ferronatto; Sérgio Cássio Souza Da Silva; Silvio Borges; Sumaia Silva De Morais;

Waldilson Arruda Dos Santos; Wania Regina Pinheiro Da Silva.

DEFINITIVA: Adriano Rodrigues Antunes Fonseca; Camila Rejane Mendes Santos;

Carolynna Carvalho De Castro Cunha; Cibelly Silva Ferraz Frerraz Friedrich; Claudia

Regina Da Silva; Edianalva Arruda De Oliveira; Edilse De Lurdes Wachekowski;

Fernando Edson Bellato; Galeno Nunes Ferreira; Genihany Nogueira Lopes Aguiar;

Guilherme Anibal Montenari; Henrique Fagundes Marques; Jamir Refatti; Juliana

Barros Matsuno; Pedro Dias Dos Santos; Vitor De Melo Pereira.

SUPLEMENTAR: Jaqueson Dos Santos Castro; Kerly Joana Carbonera; Thalita

Gonçalves Moreira.

TRANSFERÊNCIA: Fernando Augusto Gomes; Giovani Herminio Tome; Rafael

Zandonadi Quiroga.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 27 dias do mês de março de 2013.  DANIEL PAULO MAIA

TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.